ההוצאה לפועל (סדרי דין במצב חירום מיוחד), התשנ"א-1991 על דיונים בבתי משפט

השלום ובתי המשפט המחוזיים וזאת למשך יממה המסתיימת היום, 15.3.2020, בחצות.

על פי תקנות אלו יתקיימו היום בבתי המשפט הנ"ל הליכים דחופים בלבד ובהם דיוני

מעצר ושחרור בערובה, סעדים זמניים דחופים וכדומה.

הרשות השופטת נערכת לאפשרות כי תוקפו של הצו יוארך ובמקרה כזה נשקלת